各報道機関　様 発表日

発信課 経済交流課

担当者 竹内，稲田

連絡先 電　話

ＦＡＸ

E-mail keizaikoryu@city.asahikawa.lg.jp

10 月 13 日 (日）

無

旭川市報道依頼

令和元年10月11日

0166-73-9850

0166-63-7093

分　　類 イベント・行事

日　　程

※　有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望する場合は，そ
の旨記入すること。

発表項目
（行事名） 「防災フェア２０１９ｉｎ旭川駅前広場」の中止について

添付資料

報道（取材）に
当たってのお願

い

備　考

概　　要

（趣旨・日時・
場所・内容等を
記入すること。）

　令和元年10月13日(日)に予定していました，「防災フェア２０１９ｉｎ旭川駅
前広場」は台風19号の影響を鑑み中止とさせていただくことにいたしました
のでお知らせいたします。

　問合せ先：イオンモール旭川駅前
　　　　　　　　担当：滝澤，宇野　　TEL：0166-21-5552